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Bugüne Kadar Neler Yaptık?

Sürdürülebilirlik bizim için yeni bir başlık değil; uzun
süredir sahada ilmek ilmek işlediğimiz bir süreç. Bugüne
kadar hep birlikte önemli başarılara imza attık:

Yönetim ve Eğitim

Sürdürülebilirlik Komitesi kuruldu ve 2024 yılında
görevine başladı. Komite’ye 2026’da Aysemin
Evcilioğlu tarafından başkanlık etmekte, sekretarya
görevi ise K. Tuğberk Söğüt ve Sedem Çerçi tarafından
yürütülmektedir. Komite üyelerine, teknik birim
amirlerine, mühendislere ve formenlere temel
sürdürülebilirlik eğitimleri verildi.

Sürdürülebilirlik çalışmaları Entegre Yönetim Sistemi'ne
dâhil edildi. Yönetim sistemi kapsamına Ankara Genel
Müdürlük ve İstanbul ofislerinin alınması için çalışmalar
başladı.

Ortak Geleceğimize İlk Adım

Bugün, enerjimizi ve emeğimizi paylaştığımız santralimizde
yepyeni bir sayfa açmanın heyecanını yaşıyoruz.
Sürdürülebilirlik yolculuğumuzun ilk ortak yayını olan
"Sürdürülebilirlik Bülteni"nin ilk sayısıyla sizlerin
karşısındayız! Bizler, ülkemizin enerji ihtiyacını karşılamak
için gece gündüz demeden, büyük bir özveriyle üretiyoruz. 

Ancak sorumluluğumuzun sadece elektrik üretmekle sınırlı
olmadığının; bugünü aydınlatırken yarını da korumamız
gerektiğinin bilincindeyiz. İşte bu yüzden, sürdürülebilirliği
bir kelime olmaktan çıkarıp santralimizin bir iş yapış biçimi,
bir kültürü haline getirmeyi hedefliyoruz.
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Sürdürülebilirlik altında birbirinden çok farklı ve teknik alanlarda, ilgili
birimlerin kendi uzmanlıklarına göre odaklanarak çalışmasını sağlamak
için çalışma grupları kuruldu.

1.  İş Etiği ve Küresel İlkeler
2. Sürdürülebilir Satınalma
3. Su Yönetimi
4. İklim Uyumu ve Sürdürülebilirlik Riskleri
5. Sürdürülebilir Finans ve Raporlama
6. Enerji Yönetimi

Yeni çalışma grupları kurmak veya mevcut gruplara dahil olmak
isterseniz, Sürdürülebilirlik Sekretaryası’na başvuru yapabilir veya
Sürdürülebilirlik İletişim Formu (https://krk.isken.com.tr/sif) bildirimi
oluşturabilirsiniz.

Çalışma Grupları

Şirket içindeki sürdürülebilirlik bilincini artırmak amacıyla 3 ayda bir
yayımlanacak olan iç iletişim bülteni hazırlandı. Sürdürülebilirlik
konularında öneri ve şikayetlerinizi iletebileceğiniz, Sürdürülebilirlik
İletişim Formu devreye alındı (https://krk.isken.com.tr/sif) ve bugüne
kadar 25 adet bildirim yapıldı. Bu bildirimler sırayla Sürdürülebilirlik
Komitesi gündemine alınarak değerlendirilmektedir. Sonrasında ise
gerekli aksiyonlar alınmaktadır.

İletişim

Şirket olarak attığımız bu büyük adımlar, ancak sizlerin desteği ve
sahiplenmesiyle kalıcı hale gelebilir. Ofisteki bir kâğıdın geri dönüşüm kutusuna
atılmasından, sahadaki bir vananın sızdırmazlığına; evimizde çocuklarımıza
öğrettiğimiz su tasarrufundan, geleceğin teknolojilerine kafa yormaya kadar her
birimizin katkısı çok kıymetli.

Bu bültenle amacımız; dünyada, dünyada, Türkiye'de ve en önemlisi kendi
santralimizde sürdürülebilirlik adına yaşanan gelişmeleri, başarılarımızı ve küçük
gibi görünen ama büyük farklar yaratan hikayeleri sizlerle paylaşmak.
Unutmayalım; daha temiz, daha verimli ve daha yaşanabilir bir gelecek,
hepimizin ortak emeğiyle yükselecek.
Keyifli okumalar dileriz!

Sürdürülebilirlik Komitesi

Şimdi, Sıra Bu Kültürü Büyütmekte!

https://krk.isken.com.tr/sif
https://krk.isken.com.tr/sif


Sürdürülebilirlik sahada başlar ama evde devam eder! Bu ay evimizi birer
"Tasarruf Üssü"ne, aile bireylerini de birer "Tasarruf Kahramanı"na
dönüştürüyoruz.

Aşağıdaki görevleri 1 ay boyunca ailece takip edin, her başarılı gün veya
işlem için kutucuğu işaretleyin. Ay sonunda en çok tik atan aile bireyini
evde "Ayın Çevre Şampiyonu" ilan edip küçük bir ödül (belki onun istediği
bir akşam yemeği veya sinema gecesi!) verebilirsiniz.

Ailece Göreve: 
Evimizin Tasarruf Kahramanları
Yarışıyor!
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Elektrik Avcıları Görev Başında

[  ] 20 Litre Kurtarma Timi: Dişlerimizi fırçalarken veya
ellerimizi sabunlarken musluğu açık bırakmıyoruz.
Sadece fırçalama esnasında musluğu kapatarak 20 lt.
suyu çöpe gitmekten kurtarabilirsiniz!

[  ] Makineler Tam Kapasite: Bulaşık ve çamaşır
makinelerini "birkaç parça eşya için" çalıştırmıyoruz. 
Tam dolmasını bekleyen ve doğru ekonomik modu
seçen kahramana kocaman bir alkış!

[  ] Kaçak Avı: Evdeki tüm muslukları ve sifonları
kontrol edin. Saniyede sadece bir damla sızdıran bir
musluk, yılda tonlarca su harcar. 

[  ] Kısa Duş Maratonu: Duş sürenizi 2 dakika azaltarak
su faturasını düşürürken, suyu ısıtmak için harcanan
doğalgaz/elektrik faturasında tasarruf sağlayabilirsiniz.
Kronometreleri hazırlayın!

Su Koruyucuları Sahada

[  ] "Hayalet Akım" Operasyonu: Televizyon, bilgisayar veya
telefon şarj aletleri prize takılıyken kapalı olsalar bile elektrik
tüketmeye devam eder. Yatmadan önce "tüm hayaletleri"
prizden çeken kahraman kim olacak?

[  ] Boş Oda Dedektifliği: İçinde kimse olmayan odanın
lambasını söndürmek en kolay görevdir! Evde gereksiz
yanan her lambayı yakalayıp söndürün.

[  ] Güneş Işığı Gücü: Gündüz saatlerinde perdeleri sonuna
kadar açıp odaları yapay ışık yerine güneşle aydınlatın.
Güneş enerjisinden evde de faydalanalım!

[  ] Fırın Kapağı Yasağı: Fırında yemek pişerken kapağını
her açtığınızda içerideki sıcaklık yaklaşık 15-20°C düşer ve
fırın bunu kapatmak için deli gibi elektrik harcar. Yemeğin
pişip pişmediğini sadece camdan kontrol edin!
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Sıfır Atık Müfettişleri
[  ] Mutfakta Dönüşüm: Plastik şişeleri, cam kavanozları, kağıt kutuları ve biten pilleri ayrı
yerlerde biriktirin. Haftalık çöpleri atma görevini üstlenen kahraman, bunları mahalledeki doğru
geri dönüşüm kutularına ulaştırsın.

[  ] Pazar Çantası Ordusu: Alışverişe giderken evden bez çanta veya pazar filesi almayı
unutmayın. Doğaya tek bir plastik poşet bile sokmamak büyük bir zaferdir!
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